
Ekospol na trh uvádí osmou etapu projektu
Panorama Kyje

Author: SF/pb | Published: 16.03.2015

Developerská společnost Ekospol uvádí na trh již osmou etapu projektu Panorama Kyje, v níž nabízí 91
bytů, přičemž postupnou realizací všech etap vzniká v Kyjích nová čtvrť s téměř tisícovkou bytů. Poslední
fáze projektu nabízí byty v dispozicích 1+kk až 5+kk o rozloze 31,5 – 119,1m2, jejichž ceny startují na 1,65
mil. Kč u bytů 1 + kk a dosahují 3,13 mil. Kč u bytů 3+kk.

Panorama Kyje je pro Ekospol nanejvýš významným počinem: prvních pět etap projektu bylo vyprodáno
před dokončením výstavby, v šesté etapě zbývá doprodat poslední tři byty a v sedmé 14 bytů, a to více než
rok a půl před dokončením. Původně společnost plánovala uvést osmou etapu na trh až na konci dubna,
vysoká poptávka prodejní plány developera nakonec urychlila.

Víceméně stejnou rychlostí Ekospol prodává i jiné své projekty – už jen poslední jeden byt zbývá doprodat
v šesté etapě projektu Nové Měcholupy, z 90 % jsou vyprodány byty i v projektech Michelské zahrady nebo
Slunečné terasy Řeporyje. V polovině dubna EKOSPOL zahájí prodej zcela nového projektu, v němž postaví
celkem 800 bytů.

16.03.2015 12:55, SF/pb

1/1


